dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

043/2015

044/2015

045/2015

046/2015

047/2015

048/2015

049/2015

050/2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

MM Hukonaesa M.C.

000 "KoHakoBcKkoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "KoHakoBcKkoe
areHTCTBO
HeaBMXNnMocTn"

000 "KoHakoBcKoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "KoHakoBcKoe
areHTCTBO
HeaBMXNMMocTn"

000 "KoHakoBcKoe
areHTCcTBO
HeaBMmXmnmMocTn"

1M Hnkonaesa M.C.

000 "KoHakoBCKoOe
areHTCTBO
HeaBMXnMocTn"

CBepeHun

Hunkonaesa Mapusa CepreesHa

003341

30.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

28.07.2015

31.07.2015

17.08.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3eM y4 C He3aBepLl CTPouUT

XWNNbIM OMOM

30aHWe MarasnHa

3aHne Mara3snHa

HeBaB.CTpOI/IT.)KI/IJ'IOVI Ao0M

[ONs B KBapTupe

3eéM.y4acCToOK CO CTpoeHnem

KBapTUpa

TOpI'OBbIVI KOMIJiekc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



051/2015

052/2015

053/2015

054/2015

055/2015

056/2015

057/2015

058/2015

059/2015

060/2015

061/2015

062/2016

000 "KoHakoBcKoe
areHTCcTBO
HeaBMXMnMocTn"

M Hnkonaesa M.C.

MM Hnkonaesa M.C.

000 "KoHakoBcKoe
areHTCcTBO
HeaBMXMUMocTn"

000 "KoHakoBcKoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMOCTN"

NN Hnkonaesa M.C.

M Hukonaesa M.C.

1M Hnkonaesa M.C.

MM Hnkonaesa M.C.

000 "KoHakoBcKoe
areHTCTBO
HeaBMXnMocTn"

WM Hnkonaesa M.C.

MM Hnkonaesa M.C.

17.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

01.09.2015

08.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

18.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

[ona B KBapTtumpe

XKU0N O0M

XKWUNOW O0oM

MarasunH

TOProBbIN KOMMAEKC

KBapTupa

[ONs B KBapTupe

XKU0N O0M

3eMefbHbIN y4acCToOK

aBTomMobuIb

KBapTupa

XKUJ0N O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



