Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Николаева Мария Сергеевна 003341			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
043/2015	ИП Николаева М.С.	01.07.2015	зем уч с незаверш строит жилым домом	рыночная	
044/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	01.07.2015	здание магазина	рыночная	
045/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	01.07.2015	здание магазина	рыночная	
046/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	09.07.2015	незав.строит.жилой дом	рыночная	
047/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	10.07.2015	доля в квартире	рыночная	
048/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	28.07.2015	зем.участок со строением	рыночная	
049/2015	ИП Николаева М.С.	31.07.2015	квартира	рыночная	
050/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	17.08.2015	торговый комплекс	рыночная	

051/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	17.08.2015	доля в квартире	рыночная
052/2015	ИП Николаева М.С.	18.08.2015	жилой дом	рыночная
053/2015	ИП Николаева М.С.	20.08.2015	жилой дом	рыночная
054/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	17.08.2015	магазин	рыночная
055/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	17.08.2015	торговый комплекс	рыночная
056/2015	ИП Николаева М.С.	01.09.2015	квартира	рыночная
057/2015	ИП Николаева М.С.	08.09.2015	доля в квартире	рыночная
058/2015	ИП Николаева М.С.	14.09.2015	жилой дом	рыночная
059/2015	ИП Николаева М.С.	15.09.2015	земельный участок	рыночная
060/2015	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	18.09.2015	автомобиль	рыночная
061/2015	ИП Николаева М.С.	25.09.2015	квартира	рыночная
062/2016	ИП Николаева М.С.	28.09.2015	жилой дом	рыночная